第１号様式（第１条第２項関係）

                               政 党 確 認 届

                                                       令和  年  月  日

 中央選挙管理会 殿

                  A政 党 の 名 称       EA

                  事務所の所在地

                  A代 表 者 の 氏 名       EA              ㊞

 政党交付金の交付を受ける政党等に対する法人格の付与に関する法律第５条第１項の規

定により、下記のとおり届け出ます。

                                       記

名      称

（ふ り が な）

目      的

A主 た る 事 務 所        E
（〒   ）

Aの 所 在 地        E

                              （電話            ）

代 表 権 を
       （ふ り が な） （〒   ）

氏 名 （住所）

有 す る 者
 （電話）

A解 散 の 事 由        E

A所 属 国 会 議 員        E 別紙のとおり

  選     挙   A選 挙 執 行 年 月 日         E   A得 票 総 数       E

A得 票 総 数        E

         年    月  日                  票

（備考）

 １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。

  ２ 「代表者の氏名」欄は、記名押印又は署名とし、署名は必ず代表者本人が自署すること。

  ３ 「解散の事由」欄には、定めていない場合は「なし」と記載すること。

 ４ 「得票総数」欄には、法第３条第１項第２号に該当する政党として届出をする場合に、

  当該政治団体の得票総数が全国を通じて有効得票の２％以上である選挙について記載す

  ること。なお、「選挙」欄には、例えば、「衆議院（小選挙区選出）議員選挙」というよう

  に選挙の別を記載すること。

（別紙）

 所属国会議員一覧

 氏   名    住         所  衆・参の別  A選 出 区 分     E  選出された

     A選 挙 期 日     E

（備考）

 １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。

 ２ 「選出区分」欄には、衆議院議員及び参議院選挙区選出議員にあっては選挙区名を、

  参議院比例代表選出議員にあっては「比例」と、それぞれ記載すること。